РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2016 г. №210
Об определении помещений, пригодных для  проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в муниципальной собственности , для встреч с избирателями  представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона №20-ФЗ от 22.02.2014 года «О выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»  администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район»
  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить помещения, пригодные для проведения  агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в муниципальной собственности, для встреч с избирателями  представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва:

- Быковский сельский дом культуры  муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный социокультурный комплекс»

- Васильевский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный социокультурный комплекс».

2. Направить  настоящее постановление в Юринскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Немцева Д.В.
	Глава администрации
муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	М.Е.Шихова